Medellín, 12 de Junio de 2025

CUENTA DE COBRO

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S

NIT 800.234.241-1

DEBE A:

JULIAN DAVID RIVEROS SANTAMARIA 

C.C. 80817022

La suma de SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE

($658.000.oo)

Por concepto de servicio de transporte de pasajeros Bogota - Aeropuerto el Dorado - 
Disponibilidad.

Por favor realizar pago por trasferencia bancaria al numero de cuenta de ahorros 
Davivienda 475900052642 a mi nombre

Julian David Riveros Santamaria